Absoluter Singleturn-Drehgeber TRK38/S3
mit EtherCAT® FSoE Schnittstelle Dokumenten Nr.: TRK 15899 CD
Datum: 15.11.2021
TWK-ELEKTRONIK GmbH 40210 Düsseldorf      info@twk.de
Bismarckstraße 108 Tel.: +49 211 961170 visit us at | twk.de
Aufbau und Funktion
Robustes Gehäuse aus Aluminium - Welle aus nichtrosten-
dem Stahl - Magnetisches Sensorsystem - Elektrischer

Datum: 15.11.2021  Seite 4 von 5 Dokumenten Nr. TRK 15899 CD
Absoluter Singleturn-Drehgeber Modell TRK38/S3
Prinzipschaltbild, Bestellbezeichnung, Dokumentation
Prinzipschaltbild
Et
he
rC
AT
 S
la
ve
 C
on
tro
lle
r
+ Vs
- Vs
RX2 -
RX2 +
TX2 -
TX2 +
RX1 -
RX1 +
TX1 -
TX1 +
Si
ng
le
tu
rn
SI
N
E
- C
O
SI
N
E
Si
ng
le
tu
rnSi
gn
al
C
on
tro
lle
r
N     S
Bestellbezeichnung
TRK 38  - S A 65536 R S3 T1 K 01 → Standardversion
TRK
38 S
A
65536